
 

 

 

 

Uchwała Nr 03.12.2014 

Zarządu Powiatu Ełckiego  

z dnia 23 stycznia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawki wynagrodzenia członkom komisji 

egzaminacyjnych powołanych w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku  

z § 14 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r.  

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260,  

poz. 2593), Zarząd Powiatu w Ełku postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalić ekspertom z tytułu prac w komisjach egzaminacyjnych o awans zawodowy, 

wynagrodzenie w wysokości 100 zł brutto za przeprowadzenie jednego postępowania 

egzaminacyjnego. 

 

§ 2  
 

Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 nie przysługuje pozostałym członkom komisji . 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa 

Powiatowego w Ełku. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


